Constitui objeto desta Chamada Publica é a Contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de Lanterna de ângulo reto LED Streamlight Survivor com carregador, de acordo com 
as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.  
VALOR: R$ 3.958,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS). 

Dotação Orçamentária:  02.002.04.122.0122.2003.3.3.90.30.00.00 – Fonte 0.1000 

Forma de pagamento: O pagamento, decorrente da prestação de serviço objeto desta licitação, será efetuado 

mediante crédito em conta corrente, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da finalização do serviço em